

## **GB Ejendomme ApS**

**Frederiksborgvej 82A**

**4000 Roskilde**

**(CVR-nr. 20 07 70 34)**

## **Årsrapport for 2021**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

---

**Julie Bruun**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal	<b>7</b>
Beretning	<b>8</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>9</b>
Resultatopgørelse	<b>13</b>
Balance	<b>14</b>
Egenkapitalopgørelse	<b>16</b>
Pengestrømsopgørelse	<b>17</b>
Noter	<b>18</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** GB Ejendomme ApS  
Frederiksborgvej 82A  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 20 07 70 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

**Direktion** Julie Bruun

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste/bruttotab	-110	576	1.028	938	1.560
Resultat af ordinær primær drift	-375	-47	-9.571	539	1.161
Resultat af finansielle poster	-22	-165	-281	-312	-327
Årets resultat	-309	-490	-7.685	177	650
<b>Balance:</b>					
Aktiver	21.608	20.419	39.996	50.702	50.998
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-883	19.575	0	0	0
Egenkapital	17.570	17.880	18.370	26.055	25.878
<b>Pengestrømme:</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-278	-566	870	407	879
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-883	19.575	0	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.355	-19.009	-870	-488	-3.526
<b>Medarbejdere:</b>					
<b>Nøgletal i %:</b>					
Afkastningsgrad	-1,7	-0,2	-23,9	1,1	2,3
Soliditetsgrad	81,3	87,6	45,9	51,4	50,7
Forrentning af egenkapitalen	-1,7	-2,7	-34,6	0,7	2,5
<b>Definitioner nøgletal</b>					
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.



**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og administrere egne ejendomme samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed

**Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 309.198. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet.

Året er forløbet uden flere salg, der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder der har påvirket regnskabet.

Årets resultat og den økonomiske udvikling lever op til ledelsens forventninger.

**Virksomhedens forventede udvikling**

Der forventes et lidt forbedret resultat for 2022 sammenlignet med 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

13

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.310</b>	<b>575.942</b>
Af- og nedskrivninger	-264.247	-264.247
Andre driftsomkostninger	0	-358.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-374.557</b>	<b>-47.105</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.592	2.795
Andre finansielle omkostninger	-29.089	-168.263
<b>Resultat før skat</b>	<b>-397.054</b>	<b>-212.573</b>
2 Skat af årets resultat	87.856	-277.691
3 <b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-309.198</b>	<b>-490.264</b>

Balance pr. 31. december

14

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
4 Grunde og bygninger	18.882.358	18.263.547
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.882.358</b>	<b>18.263.547</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>18.882.358</b>	<b>18.263.547</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	1.658.435	1.658.435
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.658.435</b>	<b>1.658.435</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.500	127.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	593.317	329.579
Andre tilgodehavender	152.303	40.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>873.120</b>	<b>497.079</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>194.010</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.725.565</b>	<b>2.155.514</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>21.607.923</b>	<b>20.419.061</b>

Balance pr. 31. december

15

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
5 Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	16.570.342	16.879.540
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>17.570.342</b>	<b>17.879.540</b>
6 Udskudt skat	1.556.527	1.387.240
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>1.556.527</b>	<b>1.387.240</b>
Kreditinstitutter m.v.	2.336.352	980.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	119.702	146.301
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>2.481.054</b>	<b>1.152.281</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>2.481.054</b>	<b>1.152.281</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>21.607.923</b>	<b>20.419.061</b>
7 Eventualposter		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		
10 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		



## Egenkapitaloppgørelse 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
<b>Saldo primo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.879.540</b>	<b>0</b>	<b>17.879.540</b>
Årets resultat	0	-309.198	0	-309.198
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.570.342</b>	<b>0</b>	<b>17.570.342</b>

	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat	-309.198	-490.264
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	264.247	264.247
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	0	23.414
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-6.592	-2.795
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	29.089	168.263
Reguleringer af skat af årets resultat	-257.143	-188.310
Reguleringer af udskudt skat	169.287	466.001
Ændring i tilgodehavender	-376.041	-285.808
Ændring i leverandørgæld m.v.	-26.599	-544.032
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.</b>	<b>-512.950</b>	<b>-589.284</b>
Renteindbetalinger	6.592	2.795
Renteomkostninger betalt	-29.089	-168.263
Betalt (refunderet) selskabsskat	257.143	188.310
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-278.304</b>	<b>-566.442</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-883.058	0
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	0	19.575.201
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-883.058</b>	<b>19.575.201</b>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	0	-17.450.000
Kortfristet gæld til banker, primo	-980.980	-2.539.739
Kortfristet gæld til banker, ultimo	2.336.352	980.980
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>1.355.372</b>	<b>-19.008.759</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>194.010</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger, primo	0	0
<b>Likvide beholdninger, ultimo</b>	<b>194.010</b>	<b>0</b>

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen. Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-257.143	-188.310
Årets regulering af udskudt skat	169.287	466.001
	<u><b>-87.856</b></u>	<u><b>277.691</b></u>
<b>3 Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-309.198	-490.264
<b>Anvendelse i alt</b>	<u><b>-309.198</b></u>	<u><b>-490.264</b></u>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	29.352.268	53.711.830
Tilgang i årets løb	883.058	0
Afgang i årets løb	0	-24.359.562
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>30.235.326</b></u>	<u><b>29.352.268</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	11.088.721	15.585.421
Årets afskrivninger	264.247	264.247
Tilbageførte af- og nedskrivninger	0	-4.760.947
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>11.352.968</b></u>	<u><b>11.088.721</b></u>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<u><b>18.882.358</b></u>	<u><b>18.263.547</b></u>
<b>5 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen består af 1.000 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.		

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>6 Udskudt skatteforpligtelse</b>		
Udskudt skat primo	1.387.240	921.239
Årets regulering	169.287	466.001
	<u><b>1.556.527</b></u>	<u><b>1.387.240</b></u>

**7 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskab og søsterselskabers bankengagement.

**Sambeskatning**

GB Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for GB Holding Viby ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom, nominelt	<u>18.375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>17.413.656</u>

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom	<u>88.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendomme	<u>18.882.358</u>

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>9 Nærtstående parter</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
GB Holding Viby ApS, Frederiksborgvej 82A, 4000 Roskilde, der er hovedaktionær.		
<b>Koncernforhold</b>		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet GB Holding Viby ApS, Roskilde.		
<b>10 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning</b>		
Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Julie Bruun

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-107824294945

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-06-21 12:18:42 UTC

NEM ID 

## Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision statsautoriseret revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-06-21 14:57:41 UTC

NEM ID 

## Julie Bruun

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-107824294945

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-24 09:49:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UEEMP-7PZGI-EW0ON-OFNBQ-HA44A-EHPXM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>